[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2016 №184

г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 07.04.2016 г. № 46 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Тейковского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В целях устранения нарушений и недостатков, выявленных Контрольно-счетной палатой Ивановской области в ходе мониторинга исполнения требований федерального законодательства в области нормирования закупок  в части формирования нормативной правовой базы администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в приложение к постановлению администрации Тейковского муниципального района от 07.04.2016 г. № 46 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Тейковского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 2 Требований  к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Тейковского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения изложить в следующей  редакции:
«Правовые акты, указанные в подпункте в) и г) пункта 1 Требований, разрабатываются структурными подразделениями администрации Тейковского муниципального района, являющимися главными распорядителями средств бюджета Тейковского муниципального района в форме приказов, распоряжений, постановлений и подлежат согласованию с финансовым отделом»;
1.2. В пункте 11 Требований слова « … в подпункте в)» заменить  словами « … в подпунктах в) и г)».

Глава Тейковского
муниципального района 					                С.А. Семенова